СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IV  СОЗЫВА

___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 мая 2023 года                                                                                                            № 61/1

О передаче муниципального имущества Манойлинского сельского поселения

 в муниципальную собственность  Клетского муниципального района

Волгоградской области

Рассмотрев  представленные администрацией Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области  материалы, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов

Манойлинского сельского поселения от 07.11.2013г. № 3/3 «Об утверждении Положения о

порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Манойлинского

сельского поселения», Уставом  Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Передать муниципальное имущество из муниципальной собственности

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области в муниципальную собственность  Клетского муниципального района

Волгоградской области  согласно приложению.

2. Настоящее  решение вступает в силу с момента принятия.

      Врио главы Манойлинского  сельского поселения

      Клетского муниципального района

      Волгоградской области                                                                                         Е.С. Кнехт

                                                                                                                                      Приложение

к решению Совета депутатов

Манойлинского сельского поселения

от 22.05.2023 г. № 61/1

Перечень объектов муниципального имущества,

подлежащего передаче из муниципальной собственности  Манойлинского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в

муниципальную собственность  Клетского муниципального района Волгоградской

области

 1. Сооружение-скважина  № 8166, глубина 175 м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х. Манойлин,

ул. Молодежная, 29а

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:100004:461

Балансовая стоимость      8811,00

Остаточная стоимость 00,00

2. Сооружение-скважина  № 4344, глубина 218 м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х. Манойлин,

ул. Молодежная, 29б

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:100004:755

Балансовая стоимость      10976,00

Остаточная стоимость 00,00

3.Сооружение-скважина  № 6440, глубина 227 м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х. Манойлин,

ул. Молодежная, 29в

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:100004:466

Балансовая стоимость      11429,00

Остаточная стоимость 00,00

4. Сооружение - скважина  № 06085, глубина 210 м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х. Манойлин,

мкр. Юность, 46

Кадастровый (или условный) номер:

34-34-11/032/2008-120

Балансовая стоимость      10574,00

Остаточная стоимость 00,00

 5. Сооружение-скважина № 8123, глубина 182 м.
Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район,  х. Манойлин,

ул. Заречная, 15

Кадастровый (или условный) номер:

34-34-11/032/2008-119

Балансовая стоимость            9164,00

Остаточная стоимость              00,00

6.  Сооружение-скважина  № 0528,  глубина 212 м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район,  х.Терновой.

Кадастровый (или условный) номер:

34-34-11/006/2008-440

Балансовая стоимость          10674,00

Остаточная стоимость              0,00

7. Водопроводная сеть, протяженность 9975,0 м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Манойлин.

 Кадастровый (или условный) номер:

34-34-11/019/2010-102

Балансовая стоимость     70124,0

Остаточная стоимость     00,00

8.  Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – зона

санитарной охраны водозаборной скважины № 06085. Площадь: 2016 кв. м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х. Манойлин,

мкр. Юность, 46.

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:100004:1049

Балансовая стоимость     00,00

Остаточная стоимость     00,00

9. Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – зона

санитарной охраны водозаборной скважины № 8123. Площадь: 3588 кв. м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х. Манойлин,

ул. Заречная, 15

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:100004:1050

Балансовая стоимость     00,00

Остаточная стоимость     00,00

10. Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – зона

санитарной охраны водозаборных скважин № 4344, № 6440, № 8166, для размещения

объектов жилищно-коммунального хозяйства. Площадь: 10742 кв. м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х. Манойлин,

ул. Молодежная, 29.

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:100004:1053

Балансовая стоимость     00,00

Остаточная стоимость     00,00

11. Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

– зона санитарной охраны водозаборной скважины № 0528. Площадь: 2640 кв. м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, территория

Манойлинского сельского поселения, в 100м на юго-запад от х.Терновой.

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:100010:189

Балансовая стоимость     00,00

Остаточная стоимость     00,00

12. Насос  ЭЦВ  6-10-140

Балансовая стоимость   24214,00

Остаточная стоимость     4916,70

13 Насос  ЭЦВ -6-10-140

Балансовая стоимость   25316,75

Остаточная стоимость     7538,38

14. Насос  ЭЦВ -6-10-140

Балансовая стоимость   25316,75

Остаточная стоимость     7538,38

15. Насос  ЭЦВ -6-10-140

Балансовая стоимость   14094,00

Остаточная стоимость    14094,00

16. Насос  ЭЦВ -6-10-140

Балансовая стоимость   29760,00

Остаточная стоимость    29760,00

17.Насос  ЭЦВ -6-10-140

Балансовая стоимость   43050,00

Остаточная стоимость    34440,00